

Årsredovisning

för

Lisa Elmqvist Fiskaffär Aktiebolag

556067-6891

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Elmqvist, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lisa Elmquist Fiskaffär Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhet har bedrivits i Östermalms Saluhall sedan 1926. Bolaget började sin verksamhet år 1958. Bolaget bedriver handel med fisk, skaljur och delikatesser. Bolaget bedriver även restaurangverksamhet, festväning och catering.

Bolaget är ett dotterbolag till Lisagruppen AB, 556368-5345.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året började med fortsatt pandemi-restriktioner i restaurangen. Återhämtade sig under våren och vi fick både utländsk som inhemsk turism till restaurangen. Målade konstverk i glasskivor installerades och höjde känslan ytterligare restaurangen.

Året slutade starkt för både restaurang och butik där båda enheterna ökade sin försäljning jämfört med föregående år. E-handel försäljningen har mattats av efter att pandemin och restriktioner är över.

Framtidsutsikter

Ytterligare ny version av hemsidor och e-handel kommer att lanseras under kvartal 2, 2023,

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut återfinns i not 13.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	98 890	79 144	68 296	72 798	67 202
Resultat efter finansiella poster	1 328	136	-87	1 927	1 431
Balansomslutning	21 749	28 185	29 041	20 707	21 045
Soliditet (%)	44,4	30,6	29,3	45,6	44,8

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 100 000	20 000	5 675 707	98 050	7 893 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			98 050	-98 050	0
Årets resultat				751 985	751 985
Belopp vid årets utgång	2 100 000	20 000	5 773 757	751 985	8 645 742

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 773 757
årets vinst	751 985
	6 525 742
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 525 742
	6 525 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		98 889 889	79 143 976
Övriga rörelseintäkter		813 478	1 812 721
		99 703 367	80 956 697
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-44 467 378	-35 809 221
Övriga externa kostnader		-23 906 909	-19 400 912
Personalkostnader	2	-28 169 059	-24 047 693
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 703 977	-1 524 944
Övriga rörelsekostnader		-18 961	-87
		-98 266 284	-80 782 857
Rörelseresultat	3	1 437 083	173 840
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-3 936	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	70 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 271	-108 010
		-108 207	-37 746
Resultat efter finansiella poster		1 328 876	136 094
Bokslutsdispositioner		-356 591	0
Resultat före skatt		972 285	136 094
Skatt på årets resultat	5	-220 300	-38 044
Årets resultat		751 985	98 050

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	3 523 690	4 917 430
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 713 838	4 636 941
Konst	14	120 558	20 558
		7 358 086	9 574 929
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	140 000	140 000
		140 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		7 498 086	9 714 929
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 198 918	3 292 451
Förskott till leverantörer		160 372	156 800
		3 359 290	3 449 251
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 901 135	1 519 500
Fordringar hos koncernföretag		3 302 170	7 487 800
Aktuella skattefordringar		525 699	507 686
Övriga fordringar		336 763	2 576 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	2 755 042	2 072 247
		10 820 809	14 164 176
<i>Kassa och bank</i>		71 009	856 957
Summa omsättningstillgångar		14 251 108	18 470 384
SUMMA TILLGÅNGAR		21 749 194	28 185 313

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 100 000	2 100 000
Reservfond		20 000	20 000
		2 120 000	2 120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 773 757	5 675 707
Årets resultat		751 985	98 050
		6 525 742	5 773 757
Summa eget kapital		8 645 742	7 893 757
Obeskattade reserver	10	1 271 851	915 260
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		550 000	1 484 036
Skulder till koncernföretag		136 131	135 781
Summa långfristiga skulder		686 131	1 619 817
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	11	197 719	0
Leverantörsskulder		5 424 123	6 276 337
Skulder till koncernföretag		751 230	6 033 552
Övriga skulder		1 787 921	2 236 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	2 984 477	3 210 345
Summa kortfristiga skulder		11 145 470	17 756 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 749 194	28 185 313

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avstakurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträknas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Bolagets mark har obegänsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Ombyggnad	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Konst	-

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Varulager

Varulagret värderas enligt inkomstskattelagens bestämmelser till det lägsta av 97 procent av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till et dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I avgiftsbestämnda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Personal

	2022	2021
Kvinnor	26	15
Män	30	28
	56	43
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	20 948 777	17 752 495
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	6 670 912 (775 108)	5 810 216 729 926)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	27 619 689	23 562 711
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	66 %	66 %

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Moderbolaget i den största koncernen där Lisa Elmquist Fiskaffär Aktiebolag är dotterbolag och koncernredovisningen upprättas är lisagruppen AB, 556368-5345, Stockholm. Koncernredovisning upprättas ej hos Lisa Elmquist Fiskaffär Aktiebolag med hänvisning till ÄRL 7 kap 2 §.

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,38 %	0,89 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,85 %	0,89 %

Vid inköp och försäljningar mellan koncernföretag tillämpas samma principer vid prissättning som för externa parter.

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022	2021
Erhållna utdelningar	3 936	0
	3 936	0

Not 5 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	220 300	38 044
Totalt redovisad skatt	220 300	38 044

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		972 285		136 094
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-200 291	20,60	-28 035
Ej avdragsgilla kostnader		-19 272		-10 312
Ej skattepliktiga intäker		206		429
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång				817
Intäkter som ska tas upp men inte ingår i det redovisade resultatet		-943		-943
Redovisad effektiv skatt	22,66	-220 300	27,95	-38 044

Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 388 963	5 388 963
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-1 303 528	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 085 435	5 388 963
Ingående avskrivningar	-471 533	-202 086
Försäljningar/utrangeringar	147 400	
Årets avskrivningar	-237 612	-269 447
Utgående ackumulerade avskrivningar	-561 745	-471 533
Utgående redovisat värde	3 523 690	4 917 430

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 604 794	7 035 626
Inköp	561 900	198 420
Försäljningar/utrangeringar	-819 348	0
Omklassificeringar		5 370 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 347 346	12 604 794
Ingående avskrivningar	-7 967 853	-6 712 356
Försäljningar/utrangeringar	819 348	0
Årets avskrivningar	-1 485 003	-1 255 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 633 508	-7 967 853
Utgående redovisat värde	3 713 838	4 636 941

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
AB Gerda Johansson Fisk- och Kräfthandel	100	100	1 000	140 000 140 000
	Org.nr		Säte	
AB Gerda Johansson Fisk- och Kräfthandel	556123-0292		Stockholm	

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 958 267	349 083
Förutbetalda leasingavgifter	137 072	87 903
Övriga interimfordringar	659 703	1 635 261
	2 755 042	2 072 247

Not 10 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	325 000	325 000
Periodiseringsfond 2019	590 260	590 260
Periodiseringsfond TAX 2002	356 591	0
	1 271 851	915 260
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	943	943

Not 11 Ställda säkerheter

För egna ansvarsförbindelser

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
	2 700 000	2 700 000

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	-726 780	-525 133
Upplupna semesterlöner	-1 123 506	-912 003
Upplupna sociala avgifter	-348 075	-417 626
Övriga poster	-786 113	-1 355 583
	-2 984 474	-3 210 345

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2023 har spridningen av pandemin Covid-19 fortsatt över världen. Vidtagna åtgärder finns skrivet i förvaltningsberättelsen.

Bolagets omsättning har fortsatt tillväxt samtidigt har bolaget att hantera ett generellt ökat kostnadsläge.

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-29

Ulf Elmqvist
Ulf Elmqvist
Verkställande direktör

Elisabeth Elmqvist
Elisabeth Elmqvist

Peter Elmqvist
Peter Elmqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ann-Christin Eriksson
Ann-Christin Eriksson
Auktoriserad revisor

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett administrativt bolag som äger och förvaltar fast och lös egendom. Bolaget har fyra rörelsedrivande dotterbolag. Lisa Elmqvist AB som bedriver fiskaffär och restaurangverksamhet i Östermalms Saluhall sedan 1926. (där ingår även restaurang Gerdas som är vilandes). Husmans Deli Östermalmshallen Stockholm AB som bedriver köttaffär i Östermalms Saluhall. Lisapåtorget AB som bedrev Restaurangverksamhet på Östermalms torg fram t o m september 2014, samt Restaurang Villan Lidingö AB som bedrev restaurangverksamhet i form av restaurangen på Lidingö i Stockholm fram t o m april 2020.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagsgruppen har även 2022 haft en god omsättning men kostnadsläget har ökat väsentligt. Restaurangen var initialt drabbad av pandemiregler men verksamheten tog fart under våren.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagsgruppens omsättning påverkas positivt av ökade turistströmmar delvis drivet av vautan men även av att inhemsk turism ökar. Samtidigt har bolagsgruppen fortsatt utmaningar vad gäller de generella kostnadsökningarna.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	116 721	98 575	86 430	91 529	82 770
Resultat efter finansiella poster	1 365	1 032	692	1 892	1 259
Balansomslutning	24 499	27 252	27 434	21 278	22 767
Antal anställda	67	58	57	58	54
Soliditet (%)	42,3	37,2	34,8	41,7	41,0
Avkastning på totalt kapital	7,5	4,2	3,04	8,89	5,59
Avkastning på eget kapital	13,16	10,17	7,23	21,28	13,5
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 651	3 397	4 344	4 710	3 838
Resultat efter finansiella poster	0	0	47	-1 242	391
Balansomslutning	8 663	13 651	12 827	9 058	8 980
Antal anställda	2	2	2	2	2

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 330 155
årets resultat	0
	3 330 155

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 830 155

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2023092702367

Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		116 721 391	98 574 688
Övriga rörelseintäkter		445 795	1 769 204
		117 167 187	100 343 892
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 669 014	-43 475 372
Övriga externa kostnader	2	-23 786 247	-23 013 499
Personalkostnader	3	-35 901 743	-31 013 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 965 937	-1 766 892
Övriga rörelsekostnader		-19 933	-87
		-115 342 874	-99 269 155
Rörelseresultat		1 824 312	1 074 737
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		0	70 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 822	-112 822
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-353 598	0
		-459 420	-42 558
Resultat efter finansiella poster		1 364 893	1 032 179
Resultat före skatt		1 364 893	1 032 179
Skatt på årets resultat	4	-237 012	-38 044
Uppskjuten skatt	4	-69 371	-226 281
Årets resultat		1 058 510	767 854
Moderbolagets andel av årets resultat		769 662	738 450
Minoritetens andel av årets resultat		288 847	29 404

Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter	5	4 088 693	5 515 188
Pågående ombyggnad av lokal		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 349 019	5 211 830
		8 437 713	10 727 018

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	350 000
Uppskjuten skattefordran		524 107	554 761
Andra långfristiga fordringar		1 450 000	1 380 000
		1 974 107	2 284 761
Summa anläggningstillgångar		10 411 820	13 011 779

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		3 904 764	3 857 588
Förskott till leverantörer		160 372	156 800
		4 065 136	4 014 388

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 665 221	1 764 662
Aktuella skattefordringar		0	0
Övriga fordringar		3 893 689	3 532 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	4 141 243	3 559 676
		9 700 154	8 856 476

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		14 087 478	14 240 452
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

24 499 297 27 252 231

Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		100 000	100 000
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat		7 576 289	7 646 727
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		7 676 389	7 746 727

Minoritetsintresse

Minoritetsintresse		2 693 500	2 404 654
--------------------	--	-----------	-----------

Summa eget kapital

10 369 890 10 151 381

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt		262 001	223 283
-----------------------------------	--	---------	---------

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder	8	550 000	1 679 442
----------------------	---	---------	-----------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		6 517 356	8 084 845
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder		2 626 766	2 060 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	4 173 285	5 053 206
		13 317 406	15 198 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 499 297 27 252 231

2023092702370

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa	Minoritets -intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	100 000	6 908 277	7 008 277	2 375 250	9 383 527
Utdelning		0	0	0	0
Årets resultat		738 450	738 450	29 404	767 854
Summa totalresultat		738 450	738 450	29 404	767 854
Utgående eget kapital 2021-12-31	100 000	7 646 727	7 746 727	2 404 654	10 151 381
Utdelning		-840 000	-840 000	0	-840 000
Årets resultat		769 662	769 662	288 847	1 058 509
Summa totalresultat		-70 338	-70 338	288 847	39 173
Utgående eget kapital 2022-12-31	100 000	7 576 389	7 676 389	2 693 501	10 369 890

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		1 364 893	1 032 179
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	11	2 138 575	1 766 892
Erhållen ränta		0	0
Betald inkomstskatt		-237 012	-38 044
Erlagd ränta		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 266 456	2 761 027
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-50 748	-389 099
Förändring kundfordringar		-99 441	-65 136
Förändring av kortfristiga fordringar		-943 1338	-1 190 847
Förändring leverantörsskulder		-1 567 489	728 356
Förändring av kortfristiga skulder		-643 208	-1 336 881
Kassaflöde från den löpande verksamheten		161 334	507 420
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-872 698	-1 462 457
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar		1 373 090	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-70 000	-110 000
Avyttring/minskning av finansiella tillgångar		338	471 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		430 730	-1 101 457
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	0
Amortering lån		-799 462	-333 336
Utbetald utdelning		-840 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 639 462	-333 336
Årets kassaflöde		-1 047 398	-927 373
Likvida medel vid årets början		1 369 586	2 296 959
Likvida medel vid årets slut		322 188	1 369 586

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		5 651 338	3 397 415
Övriga rörelseintäkter		398 796	413 576
		6 050 134	3 810 991
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-860 197	-6 569
Övriga externa kostnader	2	-2 906 133	-2 117 711
Personalkostnader	3	-1 745 527	-1 530 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-187 526	-156 161
Övriga rörelsekostnader		0	0
		-5 699 383	-3 810 508
Rörelseresultat		350 751	483
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	-286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 115	-197
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-349 662	0
		-350 751	-483
Resultat efter finansiella poster		0	0
Bokslutsdispositioner	12	0	893 733
Resultat före skatt		0	893 733
Uppskjuten skatt	4	0	-205 305
Årets resultat		0	688 428

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 5 565 004 597 758
Inventarier, verktyg och installationer 6 484 978 450 252

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 13 3 350 000 3 350 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav 7 0 350 000
Uppskjuten skattefordran 633 618 633 618
Andra långfristiga fordringar 1 450 000 1 380 000

Summa anläggningstillgångar 6 483 599 6 761 627

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 1 124 635 5 985 935
Kundfordringar 141 476 0
Aktuella skattefordringar 24 454 24 454
Övriga fordringar 523 41 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 601 945 576 219

Summa omsättningstillgångar 2 179 067 6 889 222

SUMMA TILLGÅNGAR 8 662 667 13 650 849

lisagruppen AB
Org.nr 556368-5345

11 (24)

2023092702375

Moderbolagets Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 330 155

3 481 726

Årets resultat

0

688 428

3 330 155

4 170 155

Summa eget kapital

3 450 155

4 290 155

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

443 638

312 719

Skulder till koncernföretag

3 767 236

8 031 955

Övriga skulder

607 691

364 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

393 948

651 975

Summa kortfristiga skulder

5 212 512

9 360 694

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 662 667

13 650 849

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2021-01-01	100 000	20 000	3 481 726	3 601 726
Utdelning			0	0
Årets resultat			688 428	688 428
Summa totalresultat			688 428	688 428
Utgående eget kapital 2021-12-31	100 000	20 000	4 170 155	4 290 155
Utdelning			-840 000	-840 000
Årets resultat			0	0
Summa totalresultat			-840 000	-840 000
Utgående eget kapital 2022-12-31	100 000	20 000	3 330 155	3 450 155

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Lisagruppen AB upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i not 12. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden uppgår till fem år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla

komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.
Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Ombyggnad hyrd lokal	20-34 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år
Konst	Ingen avskrivning

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att värdet av en tillgång minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Leasingavtal

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när lisagruppen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placering ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av en kapitalförsäkring. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten och redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms lisagruppen AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

**Not 2 Ersättning till revisorerna
Koncernen**

	2022	2021
Revisionsuppdrag	201 000	160 000
Övriga tjänster	0	0
	201 000	160 000

Moderbolaget

	2022	2021
Revisionsuppdrag	123 000	160 000
Övriga tjänster	0	0
	123 000	160 000

**Not 3 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	30	20
Män	38	38
	67	58

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 575 902	1 528 746
Övriga anställda	24 941 718	21 470 349
	26 517 620	22 999 095

Sociala kostnader

Sociala kostnader och pensionskostnader	9 119 731	8 014 210
	9 119 731	8 014 210

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader**

35 673 351 **31 013 305**

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25%	25%
Andel män i styrelsen	75%	75%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

lisagruppen AB
Org.nr 556368-5345

18 (24)

Moderbolaget

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	2	2
Löner och andra ersättningar samt pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 244 636	1 065 955
	1 244 636	1 065 955
Sociala kostnader		
Sociala kostnader och pensionskostnader	500 890	464 112
	500 890	464 112
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 745 527	1 530 067
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män bland styrelsen och ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Skatt på årets resultat

Koncernen

	2022	2021
Aktuell skatt	-237 012	-38 044
Uppskjuten skatt	-69 372	-226 282
	-306 384	-264 326
	2022-12-31	2021-12-31
Resultat före skatt	1 364 893	1 032 179
Inkomstskatt beräknad till 20,6 %	-281 168	-212 629
Skatteeffekter av:		
- Ej skattepl intäkter	264	-420
- Ej avdr kostn	-99 091	-20 611
Underskott utnyttjade ej bokade tidigare år	1 096	2 361
Shablonintäkt p-fond	-943	-943
Utnyttjad skattemässig förlust ändrad skatte-%	0	-11 957
Återföring av temporära skillnader	73 458	0
Koncernmässiga bokningar	0	-20 967
Skattekostnad	-306 384	-264 326

2023092702383

Moderbolaget

	2022	2021
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt	0	-205 305
	-205 305	-205 305

**Not 5 Förbättringsutgifter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 044 040	6 044 040
Inköp	0	0
Utrangering	-1 303 528	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 740 512	6 044 040
Ingående avskrivningar	-528 852	-226 651
Årets avskrivningar	-270 366	-302 201
Återförd avskrivning för utrangering	147 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-651 818	-528 852
Utgående redovisat värde	4 088 693	5 515 188

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 077	655 077
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 077	655 077
Ingående avskrivningar	-57 319	-24 565
Årets avskrivningar	-32 754	-32 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 073	-57 319
Utgående redovisat värde	565 004	597 758

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 742 059	14 279 601
Omklassificering	0	0
Inköp	872 698	1 462 458
Utrangering	-2 474 759	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 139 998	15 742 059
Ingående avskrivningar	-10 430 228	-9 065 537
Årets avskrivningar	-1 701 127	-1 464 691
Utrangering	2 340 376	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 790 979	-10 430 776
Utgående redovisat värde	4 349 019	5 211 830

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 404 613	2 404 613
Inköp	189 498	111 738
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 594 111	2 516 351
Ingående avskrivningar	-2 066 099	-1 942 692
Årets avskrivningar	-154 772	-123 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 220 871	-2 066 099
Utgående redovisat värde	484 978	450 252

**Not 7 Övriga långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Inköp	0	0
Försäljning	-350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
Utgående redovisat värde	0	350 000

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Inköp	0	0
Försäljning	-350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	350 000
Utgående redovisat värde	0	350 000

**Not 8 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Inkommande ackumulerade skulder	1 527 774	1 861 110
Tillkommande skulder	0	0
Avgående skulder, amorteringar	-977 774	-333 336
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	550 000	1 527 774
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	550 000	1 527 774

**Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	1 170 067	712 777
Övriga poster	2 971 176	2 846 899
	4 141 243	3 559 676

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	363 594	176 004
Övriga poster	238 351	400 215
	601 945	576 219

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	835 287	638 127
Upplupna semesterlöner	1 484 818	1 246 438
Upplupna sociala avgifter	461 485	552 355
Övriga poster	1 391 695	2 616 287
	4 173 285	5 053 206

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semester löner	137 532	106 706
Upplupna sociala avgifter	43 212	33 527
Övr interimsskulder	213 204	511 742
	393 948	651 975

**Not 11 Justeringar för poster som ej ingår i
kassaflödet**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivning avseende materiella anläggningstillgångar	1 965 937	1 776 892
Nedskrivning avseende materiella anläggningstillgångar	0	0
Resultat vid försäljning avseende immateriella anl. tillgångar	172 638	0
Ökning (+) minskning (-) av avsättningar	0	0
Summa justeringar som ej ingår i kassaflödet	2 138 575	1 776 892

**Not 12 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	63 000	0
Mottagna koncernbidrag	0	893 733
	63 000	893 733

**Not 13 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	3 350 000
Lämnade aktieägartillskott	0	0
Nedskrivning aktier	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 350 000	3 350 000
Utgående redovisat värde	3 350 000	3 350 000

**Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Lisa Elmquist Fiskaffär AB	72,09%	1 514	2 900 000
Husmans Deli			
Östermalmshallen Sthlm AB	100%	1 000	200 000
Resturang Villan Lidingö AB	100%	1 000	150 000
lisapåtorget AB	100%	1 000	100 000
			3 350 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Lisa Elmquist Fiskaffär AB	556067-6891	Stockholm	8 645 742	751 985
Husmans Deli Östermalmshallen Sthlm AB	556615-7995	Stockholm	247 594	47 597
Resturang Villan Lidingö AB	556678-4533	Stockholm	129 867	-28 330
lisapåtorget AB	556615-7995	Stockholm	345 050	33

Not 14 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

lisagruppen AB
Org.nr 556368-5345

23 (24)

Koncernen

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	7,31 %	5,25 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	7,53 %	5,19 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Not 15 Checkräkningskredit

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen till 500 000 kr (500 000 kr) och i moderbolaget 0 kr (0 kr).

Not 16 Ställda säkerheter

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Generell säkerhet kreditinstitut	0	0
Företagsinteckningar	600 000	600 000

Not 16 Ställda säkerheter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Generell säkerhet kreditinstitut	0	0
Företagsinteckningar	4 100 000	4 100 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den dag som framgår av den elektroniska signaturen

Ulf Elmquist
Verkställande direktör

lisagruppen AB
Org.nr 556368-5345

24 (24)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

AnnChristin Eriksson
Auktoriserad revisor

2023092702388

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 11:46:52 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-CHRISTIN ERIKSSON

Datum

AnnChristin Eriksson

Senior Manager

Leveranskanal: E-post

LISAGRUPPEN AB 556368-5345 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 09:41:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Hans Elmqvist

Datum

Ulf Elmqvist

VD

Leveranskanal: E-post

2023092702389
